PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «08»  сентября  2020 года                                                  № 99
п.Хомутовка

О признании утратившим силу постановления Администрации поселка Хомутовка от 03.04.2020г. № 51 «Об утверждении стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля

«Принципы контрольной деятельности органов внутреннего

муниципального финансового контроля»

            В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3,5 Устава муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, на основании протеста прокурора Хомутовского района от 31.08.2020г. № 95-2020 на постановление Администрации поселка Хомутовка от 03.04.2020г. № 51 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего муниципального финансового контроля» Администрация поселка Хомутовка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка Хомутовка от 03.04.2020г. № 51 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего муниципального финансового контроля».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению на официальном сайте муниципального образования  «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admhomutovka.ru).

4. Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.
Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района
Э. А. Земцов
_1610181949.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,